
2020 年 4 月 7 日 

 

関係各位 

 

大毎広告株式会社 

 

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務実施について 

 

当社では、新型コロナウイルスへの感染リスクの軽減と安全確保のために、営業部門の社員

を中心に在宅勤務を実施することといたしました。実施期間は 4 月 8 日（水）から 5 月 6

日（水）までの予定です。社員は出社や外出を行わずに自宅で業務を行います。また、内勤

部門の一部社員につきましては交代制で業務に当たりますが、メール・電話などでの対応と

させていただきます。 

当社は今後も、お取引先の皆様、従業員の健康と安全確保を最優先に政府発表の方針等に基

づいた適切な対応を実施してまいります。 

お取引先、関係者の皆様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


